
 

(18-‐7/69) 

 ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

DELIBERAZIONE N.  12468	  

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma in data 26 
luglio 2012 alla presenza di n. 33 suoi componenti su un totale di n. 34; 

visto il bando di concorso n. 14542/2011, relativo al conferimento di n. 21 borse di studio per 
l'avviamento all'attività di ricerca scientifica di giovani laureandi presso i Laboratori Nazionali 
dell'INFN e presso il CNAF; 

vista la Disposizione del Presidente dell'INFN n. 14688 in data 21 ottobre 2011 con la quale 
si è provveduto alla nomina della Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati alle 
borse di cui sopra; 

visti gli atti della citata Commissione; 

vista la graduatoria generale di merito formulata dalla Commissione nel corso della riunione 
relativa alla terza scadenza - 31 maggio 2012 - per la quale è prevista l'assegnazione di n. 7 
borse di studio; 

su proposta della Giunta Esecutiva; 

con n. 33 voti a favore: 

DELIBERA 

1) E' approvata, come segue, la graduatoria generale di merito formulata dalla Commissione 
esaminatrice del concorso n. 14542/2011 per l'assegnazione delle n. 7 borse di studio 
previste per la terza scadenza: 

 Cognome Nome Punteggio 

1) BURRELLO Stefano 80,94 

2) PALANDRA Lara 80,89 

3) QUATTROCCHI Lucia 79,34 

4) PISCIOTTA Pietro 76,48 

5) CALDEROLLA Michele 76,13 

6) CALVANO Stefano 75,54 

7) CAMPAGNARO Antonio 71,83 

8) ANTONUCCI Flaminio 71,17 

9) LA ZIA Franco 70,36 

10) D'AMATO Giovanni 70,21 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e



 
 

2) Sono conferite le seguenti borse secondo l'ordine della graduatoria di cui al precedente 
punto 1) ai seguenti candidati:  

 
 Cognome Nome 

1) BURRELLO Stefano 

2) PALANDRA Lara 

3) QUATTROCCHI Lucia 

4) PISCIOTTA Pietro 

5) CALDEROLLA Michele 

6) CALVANO Stefano 

7) CAMPAGNARO Antonio 

3) La spesa relativa alle borse di studio assegnate in base alla graduatoria di cui al punto 1), 
pari a € 346,00 mensili al lordo delle imposte, elevate a € 690,00 qualora l'assegnatario 
della borsa risulti iscritto ad una università avente sede in una provincia diversa da quella 
nella quale ha sede il Laboratorio INFN prescelto, trova copertura nel cap. 210310 del 
bilancio dell’Istituto per gli esercizi finanziari di rispettiva competenza. Ai borsisti può essere 
inoltre esteso il servizio mensa con le modalità previste per il personale dell'INFN.  co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e




